JliotoBa Hapexpa ®PenopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7160804

7198845

7228545

23-08-25

7287756

7182609

7315783

7273197

7314110

7327768

7325458

7345028

7326863

7345085

6951224

7359994

7389415

7378296

7416886

7359994

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4no JoTtosa Hapexaa PenoposHa

4no JlioTtosa Hapexaa PenoposHa

4no JoTtosa Hapexaa PepoposHa

4Yro JliotoBa Hagexna ®enopoBHa

4Yro JliotoBa Hagexna ®enopoBHa

4Yro Jliotosa Hapgexna ®enoposBHa

4YMno JlioTtosa Hapexaa PepnoposHa

4no JlioTtosa Hapexaa ®epoposHa

Yo JlioToBa Hapgexna ®enoposBHa

4o JliotoBa Hapexaa ®epnoposHa

4Mno JlioTtosa Hapexaa depoposHa

4no JlioTtosa Hapexaa depoposHa

4rio JliotoBa Hagexna ®enoposBHa

4Mno JlioTtosa Hapexaa PepnoposHa

4ro JliotoBa Hagexna ®enopoBHa

4no JioTtosa Hapexaa PepoposHa

4no JoTtosa Hapexaa PenoposHa

4Yro JliotoBa Hapgexna ®enopoBHa

4no JoTtosa Hapexaa PenoposHa

4Yro JliotoBa Hapgexna ®enopoBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.07.2025

22.07.2025

04.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

22.08.2025

23.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

30.08.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

24.09.2025

30.09.2025

CBepeHun

NoToBa Hagexxaa ®enoposHa

001470

14.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Jowm c
3eM.y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

Iom c
3eM.y4aCTKOM

Oom ¢
3€eM.y4aCTKOM

Oom c
3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

Oom ¢
3€eM.y4aCTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

Oom ¢
3eM.y4aCTKOM

Oom ¢
3eM.y4aCTKOM

KeapTupa

Jowm c
3eM.y4aCTKOM

HeXxwunoe
nomMeuleHne

Jowm c
3eM.y4aCTKOM

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLleHKa HeBXXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



	Лютова Надежда Федоровна

