

Лютова Надежда Федоровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лютова Надежда Федоровна			
Номер в реестре членов РОО		001470			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7160804	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	17.07.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7198845	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	22.07.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7228545	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	04.08.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-08-25	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	13.08.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7287756	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	15.08.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7182609	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	22.08.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7315783	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	23.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7273197	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	25.08.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7314110	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	25.08.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7327768	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	28.08.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7325458	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	30.08.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7345028	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	02.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7326863	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	03.09.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7345085	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	04.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6951224	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	08.09.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7359994	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	09.09.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7389415	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	15.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7378296	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	17.09.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7416886	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	24.09.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
7359994	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	30.09.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости